
  
DELIBERA N 15 

 

Consiglio Regionale del 28/06/2022 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ratifica delibere di urgenza del Presidente Vincenzo Montrone 

• Delibera di urgenza n.9: Sostituzione ulteriori componenti 

informatici 

• Delibera di urgenza n.10: U.D. 6 – 7 e 8 

• Delibera di urgenza n.11: Esami G1 Senior 

• Delibera di urgenza n.12: U.D. 13 – 28 e 3 

• Delibera di urgenza n.13: Contributo al C.I. ospitante 

Stage sul territorio Piero Coata 

• Delibera di urgenza n.14: Acquisto integrazione materiale 

premiazioni Festa del Cavaliere 2020 

• Delibera di urgenza n.15: Acquisto abbigliamento sportivo 

per squadra Piazza di Siena 

• Delibera di urgenza n.16: Acquisto ostacoli Cross categoria 

welcome e categoria invito 

• Delibera di urgenza n.17:  Cene - transfer e Hotel Festa 

del Cavaliere 2021 

• Delibera di urgenza n.18: Spese Hotel Presidente Giuria 

Concorso MIPAAF e Vice Presidente C.R. Salvatore Zotti 

• Delibera di urgenza n.19: Acquisto materiale premiazioni 
Festa del Cavaliere 2021 

• Delibera di urgenza n.20: Spettacolo musicale Festa del 

Cavaliere 2021 

• Delibera di urgenza n.21: Viaggio e soggiorno Piazza di 

Siena 2022 

• Delibera di urgenza n.22: Acquisto Banner Centri Ippici 

• Delibera di urgenza n.23: Hotel Presidente e Vice 

Presidente Campionato Regionale S.O. 

• Delibera di urgenza n.24: 1 Nota Variazione di Bilancio  

 

 

 



  
 

 

Viste le delibere di urgenza firmate dal Presidente dott. Vincenzo 

Montrone:  

 

• Delibera di urgenza n.9: Sostituzione ulteriori componenti 

informatici 

• Delibera di urgenza n.10: U.D. 6 – 7 e 8 

• Delibera di urgenza n.11: Esami G1 Senior 

• Delibera di urgenza n.12: U.D. 13 – 28 e 3 

• Delibera di urgenza n.13: Contributo al C.I. ospitante Stage sul 

territorio Piero Coata 

• Delibera di urgenza n.14: Acquisto integrazione materiale 

premiazioni Festa del Cavaliere 2020 

• Delibera di urgenza n.15: Acquisto abbigliamento sportivo per 

squadra Piazza di Siena 

• Delibera di urgenza n.16: Acquisto ostacoli Cross categoria 

welcome e categoria invito 

• Delibera di urgenza n.17:  Cene - transfer e Hotel Festa del 

Cavaliere 2021 

• Delibera di urgenza n.18: Spese Hotel Presidente Giuria Concorso 

MIPAAF e Vice Presidente C.R. Salvatore Zotti 

• Delibera di urgenza n.19: Acquisto materiale premiazioni Festa 
del Cavaliere 2021 

• Delibera di urgenza n.20: Spettacolo musicale Festa del 

Cavaliere 2021 

• Delibera di urgenza n.21: Viaggio e soggiorno Piazza di Siena 

2022 

• Delibera di urgenza n.22: Acquisto Banner Centri Ippici 

• Delibera di urgenza n.23: Hotel Presidente e Vice Presidente 

Campionato Regionale S.O. 

• Delibera di urgenza n.24: 1 Nota Variazione di Bilancio  

 

 

SENTITO il parere dei Consiglieri e del Revisore dei Conti 

 

  

 

 

Di ratificare le delibere di urgenza del Presidente 

• Delibera di urgenza n.9: Sostituzione ulteriori componenti 

informatici 

• Delibera di urgenza n.10: U.D. 6 – 7 e 8 

• Delibera di urgenza n.11: Esami G1 Senior 

• Delibera di urgenza n.12: U.D. 13 – 28 e 3 

DELIBERA all’unanimità 



  
• Delibera di urgenza n.13: Contributo al C.I. ospitante Stage sul 

territorio Piero Coata 

• Delibera di urgenza n.14: Acquisto integrazione materiale 

premiazioni Festa del Cavaliere 2020 

• Delibera di urgenza n.15: Acquisto abbigliamento sportivo per 

squadra Piazza di Siena 

• Delibera di urgenza n.16: Acquisto ostacoli Cross categoria 

welcome e categoria invito 

• Delibera di urgenza n.17:  Cene - transfer e Hotel Festa del 

Cavaliere 2021 

• Delibera di urgenza n.18: Spese Hotel Presidente Giuria Concorso 

MIPAAF e Vice Presidente C.R. Salvatore Zotti 

• Delibera di urgenza n.19: Acquisto materiale premiazioni Festa 
del Cavaliere 2021 

• Delibera di urgenza n.20: Spettacolo musicale Festa del 

Cavaliere 2021 

• Delibera di urgenza n.21: Viaggio e soggiorno Piazza di Siena 

2022 

• Delibera di urgenza n.22: Acquisto Banner Centri Ippici 

• Delibera di urgenza n.23: Hotel Presidente e Vice Presidente 

Campionato Regionale S.O. 

• Delibera di urgenza n.24: 1 Nota Variazione di Bilancio  

 

     

   Il Segretario       Il Presidente      

Dott.ssa Graziella Salerno      Dott. Vincenzo Montrone 

  

       
 

  



  
DELIBERA D’URGENZA N 9 

 

Data Delibera 28/02/2022 

Data Ratifica Consiglio del __/__/2022 

 

 

 

 

 
 

 

   

CONSIDERATO Che il C.R. Campania ha necessità di sostituire 

ulteriori componenti informatici in via di 

danneggiamento – riparazione stampante KYOCERA e 

intervento c/o ufficio del tecnico 

 

SENTITO        Il parere dei Consiglieri. Si provvede ad immediata 

delibera d’urgenza che verrà ratificata in occasione 

del primo Consiglio utile  

  

 

 

L’approvazione del preventivo della Ditta PC Sotware per un 

importo totale di € 772,09 IVA Inclusa 

 

IMPEGNI 
Anno CRAM Voce di spesa Ob./Fun. Causale Imp. Provv. 

2022 2.005 CEB.098 2.02.03 Riparazione Stampante € 146,40 

2022 2.005 CEB.098 2.02.03 Sostituzione 2 Hard DISK € 320,00 

2022 2.005 CEB.098 2.02.03 UPS con batterie € 183,00 

2022 2.005 CEB.098 2.02.03 2 UPS € 122,69 

 Totale Delibera € 772,09 
 

     

   Il Presidente      

Dott. Vincenzo Montrone  

 
 

  

Approvazione Sostituzione componenti informatici ditta PC 

Sotware 

 

 

DELIBERA  



  
DELIBERA D’URGENZA N 10 

 

Data Delibera 28/02/2022 

Data Ratifica Consiglio del __/__/2022 

 

 

 

 

 
 

 

VISTI  Gli articoli 45 e 27 dello Statuto Federale 

   

CONSIDERATO Che nell’ambito della Formazione del C.R. Campania 

sono state indette le UD 6 – 7 e 8  

INDIVIDUATI  i Docenti e i Tutor per la UD 6 Veterinaria e 

Mascalcia 1 Dott.ssa Laura Stifano e Tutor Sig.ri 

Salvatore Zotti 4 giorni e Maurizio Talarico 4 

giorni – per la UD 7: Psicologia 1 e la UD 8: 

Pedagogia e Tecniche Educative 1 Dott. Maria Rosaria 

Battagliese – Tutor Sig.ri Salvatore Zotti 4 giorni 

e Maurizio Talarico 4 giorni 

TENUTO CONTO di quanto previsto dal regolamento Rimborsi, 

Indennità e Spese Federali per i docenti delle UD on 

line in merito all’indennità giornaliera, pari ad 

€.30,00 all’ora – e per i tutor € 50,00 giornalieri 

 

SENTITO        Il parere dei Consiglieri. Si provvede ad immediata 

delibera d’urgenza che verrà ratificata in occasione 

del primo Consiglio utile  

  

 
 

L’approvazione delle spese per UD 6 – 7 e 8  

 

IMPEGNI 
Anno CRAM Voce di spesa Ob./Fun. Causale Imp. Provv. 

2022 2.005 CEB.002 01.01.03 Docenza Battagliese UD 7 h. 24 € 720,00 

2022 2.005. CEB.002 01.01.03 Docenza Battagliese UD 8 h. 24 € 720,00 

2022 2.005 CEB.002 01.01.03 Tutor Zotti UD 7  € 200,00 

2022 2.005 CEB.002 01.01.03 Tutor Talarico UD 7  € 200,00 

2022 2.005 CEB.002 01.01.03 Docenza Stifano UD 6 h. 24 € 734,40 

2022 2.005 CEB.002 01.01.03 Tutor Zotti UD 8  € 200,00 

2022 2.005 CEB.002 01.01.03 Tutor Talarico UD 8  € 200,00 

 Totale Delibera € 2.974,40 
 

Formazione – UD 6 del 7 – 29 marzo – UD7 del 10 – 28 gennaio e 

UD8 del 7 – 28 febbraio 

DELIBERA  



  
 

 

di autorizzare i compensi dei docenti esaminatori e dei tutor, per 

le U.D. 6 – UD 7 e UD 8 importo totale € 2.974,40 

Detti costi graveranno sul CEB.002 ob/fu  

Il provvedimento amministrativo presenta la necessaria 

disponibilità     

   

 

 Il Presidente      

Dott. Vincenzo Montrone  

 
 

  



  
DELIBERA DI URGENZA N 11 

 

Data Delibera 20/03/2022 

Data Ratifica Consiglio del --/--/2022 

 

 

 

 
 

 

VISTO La possibilità di poter ottenere il G1 con esame  

  

CONSIDERATO ________________________________________________  

 

RITENUTO _____________________________________________________        

  

 

 

Una integrazione di spesa pari ad euro 442,57 
 

IMPEGNI 
Anno CRAM Voce di spesa Ob./Fun. Causale Imp. Provv. 

2022 2.005 CEB.001 1.02.03 Viaggio e soggiorno €  72,57 

2022 2.005 CEB.002 1.02.03 Indennità e Compensi € 370,00 

 Totale Delibera € 442,57 
    

Il Segretario          Il Presidente       

Dott.ssa Grazia Salerno    Dott. Vincenzo Montrone  

 

                                     
   

Approvazione Compensi giudici esami G1 Senior 

DELIBERA  



  
DELIBERA D’URGENZA N 12 

 

Data Delibera 28/03/2022 

Data Ratifica Consiglio del __/__/2022 

 

 

 
 

 

VISTI  Gli articoli 45 e 27 dello Statuto Federale 

   

CONSIDERATO Che nell’ambito della Formazione del C.R. Campania sono state indette 

le UD 13 N° 2 giorni – UD 28 N° 2 giorni e UD 3 N° 6 giorni 

INDIVIDUATI  i Docenti e i Tutor per la UD 13 Lavoro del Cavallo non montato – la 

UD 28 Horsemanship ed etologia e la UD 3 Dressage 1 docente Sig. 

Fulvio Rossi e Tutor Sig. Maurizio Talarico  

TENUTO CONTO di quanto previsto dal regolamento Rimborsi, Indennità e Spese 

Federali per i docenti delle UD on line in merito all’indennità 

giornaliera, pari ad €.310,00 al giorno – e per il tutor € 50,00 

giornalieri  e per l’esaminatore FISE per la UD 3 Sig. Protti € 

300,00 più spese viaggio e soggiorno 

 

SENTITO        Il parere dei Consiglieri. Si provvede ad immediata delibera d’urgenza che 

verrà ratificata in occasione del primo Consiglio utile  

  

 
 

L’approvazione delle spese per UD 13 – 28 e 3  

IMPEGNI 
Anno CRAM Voce di spesa Ob./Fun. Causale Imp. Provv. 

2022 2.005 CEB.002 01.01.03 Docenza Fulvio Rossi UD 13 (2 giornate) €    620,00 

2022 2.005. CEB.002 01.01.03 Docenza Fulvio Rossi UD 28 (2 giornate) €    620,00 

2022 2.005 CEB.002 01.01.03 Docenza Fulvio Rossi UD 3 (6 giornate) € 1.860,00 

2022 2.005 CEB.002 01.01.03 Tutor Talarico UD 7 e UD 8  €    200,00 

2022 2.005 CEB.001 01.01.03 Hotel Fulvio Rossi €    240,00  

2022 2.005 CEB.001 01.01.03 Spese viaggio Rossi UD 13 e 28 €    220,00 

2022 2.005 CEB.001 01.01.03 Spese viaggio Rossi UD 3 €   220,00 

2022 2.005 CEB.001 01.01.03 Hotel Fulvio Rossi UD 3 €   400,00 

2022 2.005 CEB.001 1.01.03 Tutor Talarico UD 3 €   300,00 

2022 2.005 CEB.028 1.02.02 Cont. Centro osp. UD 13 e 28 €   500,00 

2022 2.005 CEB.001 1.02.03 Spese viaggio Protti €   200,00 

2022 2.005 CEB.002 1.02.03 Compenso Protti €  300,00 

2022 2.005 CEB.001 1.02.03 Hotel Protti €   60,00 

2022 2.005 CEB.028 1.02.02 Contributo centro osp. UD 3 €  250,00 

2022 2.005 CEB.001 1.02.03 Viaggio Referente Zotti €   43.28 

 Totale Delibera € 6.033,28 
 

E di autorizzare le spese del docente esaminatore, indennità e rimborsi, per leU.D.13 – 

28 e 3 per un importo totale di € 6.033,28  

Detti costi graveranno sui CEB.002 e CEB.001 ob/fu 1.02.03 

Il provvedimento amministrativo presenta la necessaria disponibilità     

   Il Presidente      

Dott. Vincenzo Montrone  

Formazione – UD 13 del 6 – 7 aprile – UD28 del 4 – 5 aprile e UD 3 del 16 – 23 

maggio 

DELIBERA  



  

 



  
 

Delibera di Urgenza N.13 
 
Data delibera: 01/03/2022 

 

Settore/Area: Attività sportiva 
 
___________________________________________________________________________ 

Oggetto: Contributo C.I. Ospitante Stage sul Territorio Piero Coata 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL C.R. FISE CAMPANIA __/__/2022 

 
 
PREMESSO: l’organizzazione degli stage sul Territorio organizzati dalla FISE Centrale 
 
 
CONSIDERATO Utile per la preparazione agonistica degli atleti in vista degli appuntamenti agonistici  
 
 
RITENUTO: in linea con quanto già elargito ai C.I. che ospitano Stage e Unità Didattiche 
 
 

DELIBERA 

 
Una spesa pari a € 500,00 

 

IMPEGNI 
Anno CRAM Voce di spesa Ob./Fun. Causale Imp. Provv. 

2022 2.005 CEB.028 1.02.02 Stage Sul territorio Contributo C.I. €    500,00 

     €  

      

 Totale Delibera €     500,00 

 

Il provvedimento amministrativo deliberato presenta la necessaria disponibilità e 

copertura 

 

 

 

Il Segretario CR Fise Campania                         Il Presidente CR Fise Campania  

 

   



  
 
 
 

Data delibera: 25/04/2022                   DELIBERA DI URGENZA N.14 

 

Settore/Area: Attività sportiva 

 
___________________________________________________________________________ 

Oggetto: Acquisto integrazione materiale premiazioni Festa del Cavaliere 2020 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL C.R. FISE CAMPANIA --/--/2022 

 
VISTO: L’approssimarsi della Festa del Cavaliere 2020 
 
PREMESSO: Che come da indicazione della Federazione verranno richiesti N 3 preventivi. 
 
RITENUTO: In linea con quanto verrà offerto, il Consiglio delibera l’acquisto di scatolini per 
premi festa del cavaliere 2020 
 
 
 

DELIBERA 

 
Una spesa pari ad € 122,00 IVA compresa quale Acquisto Materiale premiazioni  
 
 

IMPEGNI 
Anno CRAM Voce di spesa Ob./Fun. Causale Imp. Provv. 

2022 2.005 CEB.011 1.02.02 Scatolini per premi festa  € 122,00 

2022 2.005. CEB.011 1.02.02 Targhette per targhe in vetri €  360,16 

      

 Totale Delibera €  482,16 

 

Il provvedimento amministrativo deliberato presenta la necessaria disponibilità e 

copertura 

 

 

 

Il Segretario CR Fise Campania                         Il Presidente CR Fise Campania  

 

   



  
 
 
 
Data delibera: 10/05/2022                  Delibera di Urgenza N.15 

 

Settore/Area: Salto ostacoli 
 
___________________________________________________________________________ 

Oggetto: Piazza di Siena 2022 
 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL C.R. FISE CAMPANIA __/__/2022 

 
VISTO L’approssimarsi dell’evento Piazza di Siena   
  
CONSIDERATO Che il C.R. intende dotare gli atleti partecipanti di divisa composta da Cap e Giacca 
personalizzate.  
 
RITENUTO congruo per il sostegno delle spese di trasferta corrispondere ad ognuno un contributo di €. 
500,00. 
 
Si è pertanto deliberato di acquistare con il valore del contributo un Cap personalizzato, una giacca FISE 
pari all’importo stabilito. Qualora l’acquisto del suddetto materiale fosse inferiore a tale cifra verrà corrisposta 
la differenza fino al raggiungimento del valore stabilito. 
 

DELIBERA 

 
Una spesa pari ad euro 3.275 per la squadra Cavalli  
 
 

IMPEGNI 
Anno CRAM Voce di spesa Ob./Fun. Causale Imp. Provv. 

2022 2.005 Ceb.005 1.02.01 Acquisto cap – KEP Italia € 1.750,00 

2022 2.005 Ceb.005 1.02.01 Acquisto giacca – SARM HIPPIQUE € 1.525,00 

      

      

      

 Totale Delibera € 3.275,00 

 

Il provvedimento amministrativo deliberato presenta la necessaria disponibilità e copertura 

 

Il Segretario CR Fise Campania                         Il Presidente CR Fise Campania  

  
____________________________                  __________________________________ 



  
 

DELIBERA DI URGENZA N.16 
 
Data delibera: 10/05/2022 

 

Settore/Area: Attività sportiva 
 
___________________________________________________________________________ 

Oggetto: Materiale per costruzione ostacoli Cross 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL C.R. FISE CAMPANIA --/--/2022 

 
 
PREMESSO: che è volontà del Comitato dotarsi di ostacoli categoria welcome e categoria invito 
 
 
RITENUTO: indispensabile promuovere l’attività sportiva e formativa per il miglioramento tecnico degli 
atleti del Comitato Regionale Campania attraverso l’implementazione di un percorso di Cross per 
categorie superiori 
 
 

DELIBERA 

 
Una spesa pari a circa € 2.144,76 IVA INCLUSA 

 

IMPEGNI 
Anno CRAM Voce di spesa Ob./Fun. Causale Imp. Provv. 

2022 2.005 SPA.B.02.02.01 STP Acquisto Ostacoli  € 2.144,76 

      

      

 Totale Delibera € 2.144,76 

 

Il provvedimento amministrativo deliberato presenta la necessaria disponibilità e 

copertura 

 

 

 

Il Segretario CR Fise Campania                         Il Presidente CR Fise Campania  

 

   



  
 
 
 

Data delibera: 01/05/2022                   DELIBERA DI URGENZA N.17 

 

Settore/Area: Attività sportiva 

 
___________________________________________________________________________ 

Oggetto: Cene – transfer e Hotel Festa del Cavaliere 2021 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL C.R. FISE CAMPANIA --/--/2022 

 
VISTO: L’approssimarsi della Festa del Cavaliere 2021 
 
PREMESSO: Che come alla festa interverrà anche il Presidente Federale Marco Di Paola. 
 
RITENUTO: In linea con quanto verrà offerto, si delibera la spesa per la cena e il transfer dalla 
Stazione Centrale di Napoli all’Hotel Bosco de’ Medici Winery e la spesa per le camere hotel 
Palomba Corporation 
 
 
 

DELIBERA 

 
Una spesa pari ad € 414,99 IVA compresa Spese Viaggio e soggiorno  
 
 

IMPEGNI 
Anno CRAM Voce di spesa Ob./Fun. Causale Imp. Provv. 

2022 2.005 CEB.001 1.02.02 Cene e Transfer Hotel  €   696,00 

2022 2.005. CEB.001 1.02.02 Camere Hotel € 1.010,00 

      

 Totale Delibera €  1.706,00   

 

Il provvedimento amministrativo deliberato presenta la necessaria disponibilità e 

copertura 

 

 

 

Il Segretario CR Fise Campania                         Il Presidente CR Fise Campania  

 

   



  
DELIBERA DI URGENZA N 18 

 

Data Delibera 01/05/2022 

Data Ratifica Consiglio del --/--/2022 

 

 

 

 
 

 

VISTO L’approssimarsi del Concorso MIPAAF al Cavaliere C.C.  

  

CONSIDERATO che nei giorni13 – 14 e 15 maggio il giro d’Italia di 

Ciclismo passerà per Napoli  

 

RITENUTO indispensabile che il Vice Presidente del C.R. Campania 

partecipi al Concorso        

  

 

 

Una spesa pari ad euro 180,00 per l’Hotel del Presidente di Giuria Sig.ra Bice Coletti e una spesa di 
60,00 per il Sig. Salvatore Zotti presso l’American Hotel e di € 44,28 viaggio 

 

IMPEGNI 
Anno CRAM Voce di spesa Ob./Fun. Causale Imp. Provv. 

2022 2.005 CEB.001 1.02.01 Viaggio e soggiorno HOTEL €  240,00 

2022 2.005 CEB.001 1.02.01 Viaggio e soggiorno Zotti €    44,28 

 Totale Delibera €   284,28 
    

Il Segretario          Il Presidente       

Dott.ssa Grazia Salerno    Dott. Vincenzo Montrone  

 

                                     
   

Approvazione Spese Hotel Presidente Giuria Concorso MIPAAF e Vice 

Presidente C.R. Salvatore Zotti 

DELIBERA  



  
 
 
 

Data delibera: 20/04/2022                   DELIBERA DI URGENZA N.19 

 

Settore/Area: Attività sportiva 

 
___________________________________________________________________________ 

Oggetto: Acquisto materiale premiazioni Festa del Cavaliere 2021 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL C.R. FISE CAMPANIA --/--/2022 

 
VISTO: L’approssimarsi della Festa del Cavaliere 2021 
 
PREMESSO: Che come da indicazione della Federazione verranno richiesti N 3 preventivi. 
 
RITENUTO: In linea con quanto verrà offerto, il Consiglio delibera l’acquisto di trofei e spillette 
per Festa del Cavaliere 2021 
 
 
 

DELIBERA 

 
Una spesa pari ad € 5978,00 IVA compresa quale Acquisto Materiale premiazioni  
 
 

IMPEGNI 
Anno CRAM Voce di spesa Ob./Fun. Causale Imp. Provv. 

2022 2.005 CEB.011 1.02.02 Spillette per premi festa  €  976,00 

2022 2.005. CEB.011 1.02.02 Trofei € 5.002,00 

      

 Totale Delibera € 5.978,00 

 

Il provvedimento amministrativo deliberato presenta la necessaria disponibilità e 

copertura 

 

 

 

Il Segretario CR Fise Campania                         Il Presidente CR Fise Campania  

 

   



  
 
 
 

Data delibera: 01/05/2022                   DELIBERA DI URGENZA N.20 

 

Settore/Area: Attività sportiva 

 
___________________________________________________________________________ 

Oggetto: Spettacolo musicale Festa del Cavaliere 2021 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL C.R. FISE CAMPANIA --/--/2022 

 
VISTO: L’approssimarsi della Festa del Cavaliere 2021 
 
 
RITENUTO: In linea con quanto verrà offerto, si il contributo per organizzazione spettacolo 
musicale formato da 3 elementi composti da: Tastierista – Chitarrista e Voce Femminile 
 
 
 

DELIBERA 

 
Una spesa pari ad € 800,00 come contributo al tesserato Alfonso Lubrano  
 
 

IMPEGNI 
Anno CRAM Voce di spesa Ob./Fun. Causale Imp. Provv. 

2022 2.005 CEB.022 1.02.02 Contributi  €   800,00 

      

 Totale Delibera €   800,00   

 

Il provvedimento amministrativo deliberato presenta la necessaria disponibilità e 

copertura 

 

 

 

Il Segretario CR Fise Campania                         Il Presidente CR Fise Campania  

 

   



  
 
 
 
Data delibera: 26/05/2022                  Delibera di Urgenza N.21 

 

Settore/Area: Salto ostacoli 
 
___________________________________________________________________________ 

Oggetto: Piazza di Siena 2022 
 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL C.R. FISE CAMPANIA __/__/2022 

 
VISTO L’approssimarsi dell’evento Piazza di Siena   
  
CONSIDERATO Che il C.R. intende pagare le spese di Hotel ai componenti della squadra e ai capo equipes 
oltre che le spese di viaggio e soggiorno al Presidente del C.R. Campania 
 
 
Si è pertanto una spesa di € 1.445,00 spese alloggio e € 959,00 per rimborso Presidente e Capo Equipe 
 

DELIBERA 

 
Una spesa pari ad euro 2.404,00 per la squadra Cavalli  
 
 

IMPEGNI 
Anno CRAM Voce di spesa Ob./Fun. Causale Imp. Provv. 

2022 2.005 Ceb.001 1.02.01 Hotel Buenos Aires € 1.445,00 

2022 2.005 Ceb.001 1.02.01 Viaggio Presidente €    550,00 

2022 2.002 Ceb.001 1.02.01 Viaggio De Colle €    409,00 

      

      

 Totale Delibera € 2.404,00 

 

Il provvedimento amministrativo deliberato presenta la necessaria disponibilità e copertura 

 

Il Segretario CR Fise Campania                         Il Presidente CR Fise Campania  

  
____________________________                  __________________________________ 



  
 

DELIBERA DI URGENZA N.22 
 
Data delibera: 20/05/2022 

 

Settore/Area: Attività sportiva 
 
___________________________________________________________________________ 

Oggetto: Acquisto Banner C.I. 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL C.R. FISE CAMPANIA __/__/2022 

 
 
 
PREMESSO: che vi sono stati nuovi centri che si sono affiliati 
 
CONSIDERATO: che come per gli altri necessita fornire l’identificazione dell’appartenenza alla F.I.S.E 
tramite il logo ed il nome riportato su banner 
 
 
RITENUTO: implementare i nuovi centri con la dotazione di tali banner, il consiglio delibera  
 
 
 

DELIBERA 

 
Una spesa pari a circa € 1.798,28 IVA INCLUSA  

 

IMPEGNI 
Anno CRAM Voce di spesa Ob./Fun. Causale Imp. Provv. 

2022 2.005 Ceb.005 1.02.01 Acquisto materiale sportivo € 1.798,28 

      

      

 Totale Delibera € 1.798,28 

 

Il provvedimento amministrativo deliberato presenta la necessaria disponibilità e 

copertura 

 

 

 

Il Segretario CR Fise Campania                         Il Presidente CR Fise Campania  

 

   



  
DELIBERA DI URGENZA N 23 

 

Data Delibera 01/06/2022 

Data Ratifica Consiglio del --/--/2022 

 

 

 

 
 

 

VISTO L’approssimarsi del Campionato Regionale S.O. al C.I. Grifondoro

   

RITENUTO indispensabile che il Presidente e il Vice Presidente del C.R. 

Campania partecipino al Concorso        

  

 

 

Una spesa pari ad euro 110,00 per l’Hotel del Presidente Vincenzo Montrone  e una spesa di 110,00  
per il Sig. Salvatore Zotti presso L’ Hotel Capys  

 

IMPEGNI 
Anno CRAM Voce di spesa Ob./Fun. Causale Imp. Provv. 

2022 2.005 CEB.001 1.02.01 Hotel e cena Montrone € 110,00 

2022 2.005 CEB.001 1.02.01 Hotel e cena Zotti € 110,00 

 Totale Delibera €   220,00 
    

Il Segretario          Il Presidente       

Dott.ssa Grazia Salerno    Dott. Vincenzo Montrone  

 

                                     
   

Approvazione Spese Hotel Presidente C.R. Campania Vincenzo Montrone 

e Vice Presidente C.R. Salvatore Zotti 

DELIBERA  



  
Data delibera: 16/06/2022          Delibera di Urgenza N. 24 

Data ratifica:  

___________________________________________________________________________ 

Oggetto: Variazione di bilancio al 20 giugno 2022 

RATIFICA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL C.R. FISE CAMPANIA  

 
PREMESSO: un maggiore incasso dalla formazione, una entrata dovuta ad un contratto di 
sponsorizzazione con la ditta GIANTO, un contributo FISE per Progetto Sviluppo Sportivo Comitati 
Regionali 
 
VISTO: la verifica della Relazione del Revisore dei conti unitamente alla relazione del Presidente 
considerato l’approvazione del Consiglio Direttivo del C.R. Campania tramite e-mail e che verrà 
ratificata alla prima riunione di consiglio direttivo del 28 giugno 2022 
 

DELIBERA 

 
Una variazione di bilancio secondo lo schema allegato  
 

 
 

Il provvedimento amministrativo deliberato presenta la necessaria disponibilità e 

copertura 

 

 

Il Segretario CR Fise Campania                         Il Presidente CR Fise Campania  

 

   

Testata - Data Var.N.ro Riga Tipo Conto C.R.A. Ob.Fu. Entrate Pre-BudgetUscite Pre-BudgetEntrate Uscite Tipo

14/06/2022 1 R CEA.011 2.005. 2.03. 0,00 0,00 17.200,00 0,00 Budget/F.Tesoreria

14/06/2022 2 C CEB.002 2.005. 1.02.02. 0,00 0,00 0,00 5.000,00 Budget/F.Tesoreria

14/06/2022 3 C CEB.022 2.005. 1.02.02. 0,00 0,00 0,00 4.450,00 Budget/F.Tesoreria

14/06/2022 4 C CEB.001 2.005. 1.02.03. 0,00 0,00 0,00 4.000,00 Budget/F.Tesoreria

14/06/2022 5 C CEB.002 2.005. 1.02.03. 0,00 0,00 0,00 6.000,00 Budget/F.Tesoreria

14/06/2022 6 C CEB.005 2.005. 1.02.04. 0,00 0,00 0,00 2.750,00 Budget/F.Tesoreria

14/06/2022 7 C CEB.001 2.005. 2.02.03. 0,00 0,00 0,00 -5.000,00 Budget/F.Tesoreria

14/06/2022 8 C CEB.098 2.005. 2.02.03. 0,00 0,00 0,00 3.000,00 Budget/F.Tesoreria

14/06/2022 9 R CEA.016 2.005. 2.04. 0,00 0,00 1.500,00 0,00 Budget/F.Tesoreria

14/06/2022 10 C CEB.014 2.005. 1.02.02. 0,00 0,00 0,00 1.500,00 Budget/F.Tesoreria

14/06/2022 11 R CEA.202 2.005. 2.01. 0,00 0,00 12.000,00 0,00 Budget/F.Tesoreria

14/06/2022 12 C CEB.033 2.005. 2.02.03. 0,00 0,00 0,00 2.000,00 Budget/F.Tesoreria

14/06/2022 13 C CEB.028 2.005. 1.02.02. 0,00 0,00 0,00 7.000,00 Budget/F.Tesoreria

30.700,00 30.700,00


